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Aldino Surya Kamal

From: Ridwan Undru

Sent: 28 December 2022 07:36

To: Danar Ajie Prabowo; Achmad Choiru Razi; Apriadi Noor; Apriyadi; Dedy Susanto; Rony 

Anas; Aldino Surya Kamal

Cc: Yenni Yohanes; Suwandi Susmoro; Agus Hermanto; Sumardi

Subject: RE: Plan Budget Next Year Assessment for 2023 >> Comp Reuse Training @ STC 

Balikpapan & CRC

Dear Pak @Danar Ajie Prabowo & team, Pak @Apriyadi, 
Terimakasih banyak atas support dan persiapan yg dilakukan.  
Izin saya loop-kan instructor yg direncanakan conduct di sesi ini. 
 
Dear Pak Rony & Mas Aldino, 
Fyi, silahkan berkoordinasi dgn team terkait dan persiapkan segala sesuatunya. 
 
Terimakasih 
  
Ridwan Undru 
Learning & Development Department 
  
  
PT Trakindo Utama 
Jl. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia 
Telp. +62 21 823 3361 • Polycom: 6410 • Mobile: +62 811 8040 129 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 

 

From: Danar Ajie Prabowo <danar.prabowo@trakindo.co.id>  

Sent: 28 December 2022 6:31 

To: Achmad Choiru Razi <achmad.razi@trakindo.co.id>; Apriadi Noor <apriadi.noor@trakindo.co.id>; Apriyadi 

<A.Apriyadi@trakindo.co.id>; Dedy Susanto <Dedy.Susanto@trakindo.co.id> 

Cc: Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>; Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id>; Ridwan 

Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id> 

Subject: FW: Plan Budget Next Year Assessment for 2023 >> Comp Reuse Training @ STC Balikpapan & CRC 

 

Mas @Achmad Choiru Razi / Mas @Apriadi Noor / Mas @Apriyadi / Mas @Dedy Susanto 

Fyi yaa..  

As discuss sebelumnya, bahwa akan ada pelaksanaan training Comp Reuse pada tanggal 9 – 11 Januari 2023 di STC 

Balikpapan (9-10 Jan) & CRC Balikpapan (11 Jan) 

File terlampir adalah training aid yang diperlukan selama pelaksanaan training ini..  

Mohon dapat dibantu untuk preparation dan collect nya..  

 

Alangkah baiknya nanti kita bisa combine training aid yang ada di Stall Kuda dengan di Kariangau sehingga bisa lebih 

maksimal lagi..  
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Mas @Apriyadi, 

Jika memang ada yang perlu di diskusikan,  

Nanti kita bisa calling2 atau sampean bisa ke Kariangau buat jalan2.. 
�����  

Dan nanti kami akan ke stall kuda untuk bantuin prepare component2nya.. 

 

Demikian informasi yang dapat kami berikan,  

Atas perhatian dan supportnya, kami ucapkan terima kasih..  

 

 

Best Regards, 
 
Danar Ajie Prabowo 
Learning & Development – Engineering SV 
 
 
PT Trakindo Utama - CRC Balikpapan 
Jl. Sultan Hasanuddin No. 08 RT. 01  
Komplek pergudangan PT. Inti Pratama No.C3 Kariangau 
Balikpapan - Kaltim 76134 
Tlp. (0542) 7863024, 7863027 
M : +62 89690166132 / +62 81119639983 
danar.prabowo@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 

 

From: Danar Ajie Prabowo  

Sent: 23 December 2022 7:10 

To: Apriyadi <A.Apriyadi@trakindo.co.id>; Agus Hermanto <agus.hermanto@trakindo.co.id> 

Cc: Suwandi Susmoro <suwandi.susmoro@trakindo.co.id>; Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>; Tri Setyo Adi 

<tri.adi@trakindo.co.id> 

Subject: RE: Plan Budget Next Year Assessment for 2023 

 

Dear Pak Agus,  

Siaapp dicopy pak..  

 

Dear All Bapaks,  

Berikut mungkin summary yang bisa kami berikan terkait plan CRT ini..  

Mohon untuk dapat direview jika ada yang perlu didiskusikan..  

 

• TOR Name          : Trakindo Component Reuse Training 

• Schedule             : 9 – 11 January 2023 

o 9 – 10 January 2023         : STC Balikpapan 

o 11 January 2023                : CRC Balikpapan (praktek & overview SBA) 

• Instructor            : 2 orang dari TC 

• Participants        : 15 Orang 

• Observer             : 2 Orang dari HO 

PIC Event 


